
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADRIELE PEREIRA DA SILVA ROCHA 16006649641 Sim

ALLINE SOARES RODRIGUES 20394894523 Sim

ANA LUCIA GUEDES PEREIRA 1306185310 Não O NIS é inválido

ANA PAULA ROCHA RAMOS 19020409177 Sim

ANDERSON RANGEL ARAUJO DA COSTA SA 23792944002 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BARBARA DA GLORIA RODRIGUES 16095279667 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

CARMEM DE BONFIM LOPES RAMOS SENA 16247863641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CELSON LINYKER ALVES DE OLIVEIRA 16610920576 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

DANIELA CRISTINA ALVES VASCONCELOS 16006759366 Sim

DEYSE CARVALHO LEITE 16022882223 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único
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Resposta aos recursos contra Resultado Solicitações de Isenção - SAÚDE



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DONIZETE ALVES ROCHA 20627050705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIEZIO FEITOSA FREITA 20473630715 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EMANOEL OLIVEIRA RODRIGUES 16024293276 Sim

FABIO ENRIQUE DE SOUZA 16114212194 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GILDEANY PEREIRADA SILVA 21292343577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELAINY BARBOSA DE ASEVEDO 20143666422 Sim

ISOE MORAIS DOS SANTOS 12946857427 Sim

JOSE JARNES CARDOSO DA SILVA 20921924695 Sim

JULIANA MIRANDA ARRAZ 20795439118 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 20375566397 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUANA MENEZES SILVA 20930451532 Sim

LUCIANA WANDERLEY MACHADO 19012015327 Sim

MARCIO DA SILVA VIEIRA 13265836311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA DA SILVA NETO 16467433484 Sim

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA 16362051824 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA JANETE ARAUJO DOS SANTOS LOUCA 19009631292 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

NATALIA ARAUJO FOLHA 16597987013 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ODETINA PEREIRA RAMOS 20958699741 Sim

PRISCILA SARAIVA SANTOS 12679336978 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSIMEIRE DE SOUSA COSTA 16879875484 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SIMONE MACEDO DOS SANTOS VIEIRA 12704303977 Sim

VANIA ROSA CARVALHO CAMARGO 20419462656 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WANDERSON CARNEIRO DA ROCHA SILVA 20144531296 Sim

Palmas, 28 de setembro de 2017


